UBND TỈNH LONG AN
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-HCQT
Về việc xét tặng Kỷ niệm chương
“Bảo vệ An ninh tổ quốc” trong

phong trào TDBVANTQ năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày       tháng 4 năm 2025

                 Kính gửi:
              -  Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;

            -  Các trường, trung tâm, đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 1154/CAT-PV01 ngày 04/4/2025 của Công an tỉnh
về việc xét tặng kỷ niệm chương “Bảo vệ ANTQ” trong phong trào toàn dân bảo
vệ ANTQ năm 2025 (gọi tắt là công văn 1154).

Trên cơ sở quy định về đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng kỷ niệm chương
“Bảo vệ an ninh tổ quốc” quy định tại Công văn số 1154, Sở Giáo dục và Đào
tạo đề nghị các đơn vị rà soát các công chức, viên chức của đơn vị đáp ứng tiêu
chuẩn nêu trên, tổ chức xét và gửi hồ sơ về Sở GD&ĐT (Thường trực thi đua
khen thưởng ngành giáo dục).

- Thời gian nhận hồ sơ: trước ngày 22/4/2025 (sẽ không xét đối với các
hồ sơ gửi sau thời gian trên).

- Thành phần hồ sơ gồm: 03 bộ hồ sơ giấy và hồ sơ điện tử gửi trên hệ
thống Quản lý văn bản và điều hành theo hướng dẫn của Công văn 1154.

Nhận được văn bản này đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu:VT, HCQT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Phương Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:18:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Huỳnh Phương Vũ<hpvu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T13:52:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T13:52:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T13:52:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!